
UCHWAŁA  NR  XXXVIII/369/2017 

RADY MIASTA STAROGARD GDAŃSKI 

z dnia 1 marca 2017 r. 

 

w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego uchwały w sprawie poboru opłaty skarbowej 

w drodze inkasa 

Na podstawie art. 16 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych 

i niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. z 2016 r. poz. 296 z późn. zm.1) i art. 18 ust. 1 

ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.2) 

uchwala się, co następuje: 

 § 1. 1. Ogłasza się tekst jednolity uchwały w sprawie poboru opłaty skarbowej w drodze 

inkasa. 

 2. Ogłoszenie, o którym mowa w ust. 1 nastąpi w formie Obwieszczenia Rady Miasta 

Starogard Gdański z dnia 1 marca 2017 r. w sprawie ogłoszenia jednolitego tekstu uchwały 

w sprawie poboru opłaty skarbowej w drodze inkasa, zgodnie z brzmieniem załącznika do 

niniejszej uchwały. 

 § 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 § 3. Obwieszczenie, o którym mowa w § 1 ust. 2, podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Pomorskiego. 

 

 

 

        Przewodniczący Rady Miasta 

               Starogard Gdański 

 

                  Jarosław Czyżewski  

  

                                                           
1
 Zmiana tekstu jednolitego wymienionej ustawy została ogłoszona w Dz. U. z 2016 r. poz. 1579. 

2
 Zmiana tekstu jednolitego wymienionej ustawy została ogłoszona w Dz. U. z 2016 r. poz. 1579 oraz 1948. 



Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 16 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych              

i niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. z 2016 r. poz. 296) jednostki samorządu 

terytorialnego zobowiązane są do ogłaszania tekstów jednolitych znowelizowanych aktów 

normatywnych nie rzadziej niż raz na 12 miesięcy. Tekst jednolity ogłasza się w formie 

obwieszczenia w dzienniku urzędowym, w którym dany akt normatywny ogłoszono. 

W tekście jednolitym uchwały Nr XXIII/201/2016 z dnia 2 marca 2016 r. w sprawie poboru 

opłaty skarbowej w drodze inkasa (Dz. Urz. Woj. Pomorskiego z 2016 r. poz. 1286) zostały 

uwzględnione zmiany wprowadzone uchwałą Nr XXXIV/323/2016 z dnia 30 listopada 2016 r. 

zmieniającą uchwałę w sprawie poboru opłaty skarbowej w drodze inkasa (Dz. Urz. Woj. 

Pomorskiego z 2016 r. poz. 4129).  



 Załącznik 

 do uchwały Nr XXXVIII/369/2017 

 Rady Miasta Starogard Gdański 

 z dnia 1 marca 2017 r. 

 

 

OBWIESZCZENIE 

RADY MIASTA STAROGARD GDAŃSKI 

z dnia 1 marca 2017 r. 

 

w sprawie ogłoszenia jednolitego tekstu uchwały w sprawie poboru opłaty skarbowej 

w drodze inkasa 

 

 1. Na podstawie art.16 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów 

normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (Dz.U. z 2016 r. poz. 296 z późn. zm.1) 

ogłasza się w załączniku do niniejszego obwieszczenia jednolity tekst uchwały Nr 

XXIII/201/2016 Rady Miasta Starogard Gdański z 2 marca 2016 r. w sprawie poboru opłaty 

skarbowej w drodze inkasa (Dz. Urz. Woj. Pom. z 2016 r. poz. 1286), z uwzględnieniem zmian 

wprowadzonych uchwałą Nr XXXIV/323/2016 Rady Miasta Starogard Gdański z 30 listopada 

2016 r. zmieniająca uchwałę w sprawie poboru opłaty skarbowej w drodze inkasa. 

2. Podany w załączniku do niniejszego obwieszczenia tekst jednolity uchwały nie obejmuje                 

§ 2  i § 3 uchwały Nr XXXIV/323/2016 Rady Miasta Starogard Gdański z 30 listopada 2016 r. 

zmieniającej uchwałę w sprawie poboru opłaty skarbowej w drodze inkasa (Dz. Urz. Woj. Pom. 

z 2016 r. poz. 4129), które stanowią: 

„§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta.”; 

„§ 3.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Pomorskiego.”. 

3. Obwieszczenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.  

 

 

        Przewodniczący Rady Miasta 

               Starogard Gdański 

 

                   Jarosław Czyżewski  

  

                                                           
1
 Zmiana tekstu jednolitego wymienionej ustawy została ogłoszona w Dz. U. z 2016 r. poz. 1579 



 Załącznik 

 do Obwieszczenia 

 Rady Miasta Starogard Gdański 

 z dnia 1 marca 2017 r. 

 

UCHWAŁA NR  XXIII/201/2016 

RADY MIASTA STAROGARD GDAŃSKI 

z dnia 2 marca 2016 r. 

 

(tekst jednolity) 

 

w sprawie poboru opłaty skarbowej w drodze inkasa. 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2015 r. poz. 1515 z późn. zm.), art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 16 listopada 2006r. o opłacie 

skarbowej (Dz. U. z 2015 r.  poz. 783 z późn. zm.) oraz art. 9 i art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 

sierpnia 1997r. Ordynacja podatkowa (Dz. U. z 2015 r.  poz. 613 z późn. zm.) uchwala się, co 

następuje:  

 

§ 1. 1. Zarządza się pobór opłaty skarbowej w drodze inkasa. 

2. Wyznacza się następujących inkasentów opłaty skarbowej oraz następujące miejsca 

poboru opłaty skarbowej: 

 1) 1 (uchylony), 

 2) Karolina Lange – Powiatowy Inspektorat Weterynarii ul. Tczewska 25, 

 3) Joanna Anhalt – Powiatowy Inspektorat Weterynarii ul. Tczewska 25,  

 3. Określa się wynagrodzenie za inkaso opłaty skarbowej w wysokości 1 % od 

zainkasowanej kwoty. 

 4. Wyznacza się terminy dokonywania wpłat zainkasowanych kwot na rachunek 

dochodów budżetowych Gminy Miejskiej Starogard Gdański w następujący sposób: 

1)  przy łącznej zainkasowanej kwocie nie wyższej niż 2.000, zł w terminach: 

a) 5 – tego dnia roboczego każdego miesiąca za inkaso dokonane w dniach 21 – 5 dnia miesiąca, 

b) 20 – tego dnia roboczego każdego miesiąca za inkaso dokonane w dniach 6 – 20 dnia miesiąca, 

2) przy łącznej kwocie przekraczającej 2.000, zł – w dniu następującym po dniu, w którym 

nastąpiło przekroczenie. 

 § 2. Traci moc uchwała Nr IV/18/2014 z dnia 30 grudnia 2014 r. w sprawie poboru opłaty 

skarbowej w drodze inkasa. 

 § 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta.  

 § 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Pomorskiego. 

 Przewodniczący Rady Miasta 

          Starogard Gdański 

 

        Jarosław Czyżewski 

                                                           
1
 Uchylony przez § 1 uchwały Nr XXXIV/323/2016 Rady Miasta Starogard Gdański z dnia 30 listopada 2016 r. 

zmieniającej uchwałę w sprawie poboru opłaty skarbowej w drodze inkasa (Dz. Urz. Woj. Pom. z 2016 r. 

poz. 4129), która weszła w życie 20 grudnia 2016 r. 


